
VOLKSWAGEN RNANOAL SERV~CES
ÚVĚR. LEASI NC. POJIŠTĚNÍ. MOBILITA.

Protokol o předání a převzetí předmětu operativního leasingu
k leasingové smlouvě č~: 1223802

Leasingový nájemce Čisto klienta: 650598

Jméno a příjmení / Název firmy: Jedličkúv ústav, příspěvková organizace
Bydliste/Sidlo/Misto podnikani Luzicka 920/7 46001 Liberec IČIRČJdatum narozeni 70932522
Nazev a sidlo banky Komercni banka as Liberec Čislo uctu 786097120267/0100

Telefon: Fax:
Osoba prebirajici vozidlo (zastupce klienta) Mgr Vladimir Placek
Čislo OP/pasu 115260836 RČ/datum narozeni 7008292588

Dodavatel
Název: OKIM spol. s r.o. lČ: 48290980 DIČ: CZ46290980
Sidlo/Misto podnikání: Havlíčkova 396, 41117 Libochovice Osoba předávajici vozidlo: Jakub Slavíček

Předmět operativního leasingu
Typ/model Volkswagen Caddy OVAN 20 TDI 4Motion Alltrack 90 kW nove / ojete Nove Druh Osobni automobily

SPZ/RZ 347074 Barva Bila VIN/oslo karoserie ~N2ZZZ2KZLX053053

Uvedeni do provozu (mesic a rok) 19 122019 Stav tachometru

Výbava:

Leasingový nájemce tímto potvrzuje, že na základě plné moci a v zastoupeni společnosti ŠkoFIN s.r.o., se sidlem Pekařská 6, Praha 5, tČ 45805369, která je
odběratelem vozu a zároveň leasingovým pronajimatelem, převzal od dodavatele dne:19.12.2019v 12 hod. 4 min. výše uvedený předmět operalivniho
leasingu.
Výše uvedený zástupce leasingového pronajimatele prohlašuje, žeje pověřen ze své funkce nebo statutárním orgánem leasingověho pronajimatele k převzeti
vozidla.
Leasingový nájemce potvrzuje, že převzal kopii velkého Technického průkazu č.: UK 374334 (dále jen ‚TP), a zkontroloval shodnost údajů uvedených v TP
a v tomto Protokolu o předáni a převzetí předmětu leasingu s údaji uvedenými na vozidle.

Leasingový nájemce dále 2 klíče vč. bezp. kódů č Osvědčení o registraci vozidla (OR‘)
potvrzuje, že k předmětu
financováni převzal: ELI Bezp. kód rádia č Mezinárodní pojišťovací kartu — zelená karla

Identifikační kartu (ServiceCard) č Instrukce pro řidiče

Tankovací kartu č ... Klíčů k mech, zabezpečeni vozu

Dálniční známku Povinnou výbavu vozu

Leasingový nájemce prohlašuje, že byl přítomen při kontrole přejímaného předmétu leasingu, předávaný předmět leasingu je ve slavu způsobilém k obvyklému
užíváni a odpovídá specifikaci dle výše uvedené leasingové smlouvy. Dále prohlašuje, že byl řádně seznámen s obsluhou vozidla a veškerými povinnostmi
předepsanými výrobcem, dovozcem i dodavatelem vztahujicími sek provozu předmětného vozidla a převzal k tomuto vozidlu kompletní dokumentaci.
Převzetí vozidla bylo provedeno kontrolou vnějšího stavu vozidla ajeho interiéru, kapalin, činnosti motoru, brzd, elektrického zařizení a ostatniho ústroji včetně
zámků.
Leasingový nájemceje srozuměn s tim, že odpovědnost za případné skryté vady předmětu leasingu nese dodavatel.
Tento protokol je vyhotoven ve třech vyhotoveních, jedno vyhotovení pro leasingového nájemce, druhé pro dodavatele a třetí pro leasingového pronajímatele.
Leasingový nájemce výslovně potvrzuje, že s leasingovým pronajimatelem uzavřel Smlouvu o operativním leasingu Č.: 12236oZ,Smlouva‘), jejímž předmětem
leasingu je výše specifikovaný předmět operativniho leasingu. Leasingový nájemce výslovně potvrzuje, že se před uzavřením Smlouvy seznámil a uzavřením
Smlouvy souhlasils Obchodními podmínkami smlouvy o operativním leasingu č.: 1223602.

V Ústí nad Labem Dne 19.12.2019 V Ústi nad Labem Dne 19.12.2019
Při předáváni předměiněho vozidla jsem ověř[iia iotožnosl přejimacl osoby a pořidiiía folokopii průkazu
lotožnoat. v připadě, že předmělně vozidlo přeblrá jménem klienta zmocněnec, jsem cvětiia jeho
oprávněni podle plné moci. Polvrzuji. že jsem předmětné vozidlo vidělía a prohlašuji, že jsem cvěřilta
soulad údajú V technickém priikaze e na vozidlo, zejména vlN. rogialrqčnl značku, druh, značku, model
a typ vozidla. Dále prohlašuji, že vozidlo je způsobilé R ob‘qkléry4‘uži,ťáni. má platnou technickou
konlroiLi, je v nepoškozeném stavu a obsahuje uyáděnou dopi~ccv9(~J~ý,~áw.

U/ťIa.~ ? I/J


